
Unterwasserprimer
Dvousložková penetrace pro spárovací tmely pro trvale vlhké prostředí

Dostupnost
Počet kusů na paletě 240

BaleníBalení 200 g200 g

Kód obalu 83

Číslo výrobkuČíslo výrobku

7450 ◼

Spotřeba Dle potřeby
Přesnou spotřebu stanovte na dostatečně velké zkušební ploše.

Oblasti použití Spáry s trvalým mokrým zatížením a trvalým zatížením pod vodou■
Na silně porézní podklady■
Základ pro silikonové a polyuretanové těsnicí hmoty■

Vlastnosti výrobku Trvalé zatížení vodou■
Rychlé schnutí■
Optimální přilnavost na mnoho podkladů■

Systémové produkty MultiSil NUW (7525)

PU AW (7630)

Verguss AW 2K (7641)

Přípravné práce Požadavky na podklad
Spáry musí být pevné, suché, čisté a bez mastnoty.

■

Zpracování Materiál míchejte intenzivně cca 3 – 5 minut pomocí míchadla, až bude směs homogenní.
Aplikujte materiál vhodným nástrojem.
Následující materiál naneste v určeném čase reakce (Δ min./max.).

Upozornění při zpracování Nízké teploty prodlužují, vysoké teploty zkracují dobu tuhnutí.
Nepoužívejte na PMMA (například plexisklo).
U plastů proveďte zkoušku na nenápadném místě.
Stavební části a látky, které se nemají dostat do kontaktu s výrobkem, přiměřeně ochránit.

Upozornění Je nutno zohlednit aktuální pravidla a zákonné předpisy.
Při návrhu a následném zpracování musí být dodrženy příslušné předpisy.
Vždy vytvořte testovací plochy!
Používejte pouze venku nebo v dobře větraných prostorách.

Nářadí / čištění Vhodné míchací nářadí, štětec

Pracovní přístroje ihned po použití očistěte pomocí ředidla Verdünnung V 101.

Remmers nářadí
Flächenstreicher (4540)

Heizkörperpinsel (4541)

Skladování / trvanlivost

Technický list
Číslo výrobku 7450

 

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 7450 TM-4 01/23 MM_AMy_JEn   1/2

http://qr.remmers.com/p/7525
http://qr.remmers.com/p/7630
http://qr.remmers.com/p/7641
http://qr.remmers.com/p/4540
http://qr.remmers.com/p/4541


Skladování / trvanlivost Skladujte v uzavřených originálních obalech, v chladu, suchu a chráněné před mrazem, trvanlivost min. 24 měsíců.

Bezpečnostní údaje Bližší informace o bezpečnosti při dopravě, skladování, manipulaci a také o likvidaci a ekologii najdete v aktuálním
bezpečnostním listu.

Upozornění na likvidaci odpadů Větší zbytky produktu musí být zlikvidovány v originálním obalu v souladu s platnými předpisy. Pouze obaly beze
zbytků odevzdávejte k recyklaci. Nesmí se odstraňovat společně s komunálním odpadem. Nevylévejte do kanalizace.

Upozorňujeme na to, že výše uvedené údaje/data byla stanovena v
praxi, resp. v laboratoři jako orientační hodnoty, a proto jsou v
zásadě nezávazná. Tyto údaje tedy představují pouze všeobecné
pokyny a popisují naše produkty a informují o jejich použití a
zpracování. Přitom je nutné brát ohled na to, že na základě
rozdílnosti a mnohostrannosti daných pracovních podmínek,
použitých materiálů a staveb nelze přirozeně zaznamenat všechny
individuální případy.

Proto v případě pochyb doporučujeme provést zkoušky nebo se nás
zeptat.
Pokud jsme se písemně nezaručili za specifickou vhodnost nebo
vlastnosti produktů ke smluvně určenému účelu, je technické
poradenství v oblasti použití nebo instruktáž, i když je provádíme
podle nejlepšího svědomí, každopádně nezávazná. Jinak platí naše
Všeobecné prodejní a dodací podmínky.

Nové vydání tohoto Technického listu nahrazuje poslední vydání
Technického listu.

Technický list
Číslo výrobku 7450

 

Unterwasserprimer

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 7450 TM-4 01/23 MM_AMy_JEn   2/2


	Unterwasserprimer
	Spotřeba
	Oblasti použití
	Vlastnosti výrobku
	Systémové produkty
	Přípravné práce
	Požadavky na podklad

	Zpracování
	Upozornění při zpracování
	Upozornění
	Nářadí / Ċištění
	Remmers nářadí

	Skladování / trvanlivost
	BezpeĊnostní údaje
	Upozornění na likvidaci odpadů


